

Wiadomości

Piątek, 27 maja 2016

„Solne Uwielbienie” w Boże Ciało

Wieczorne spotkanie zgromadziło ponad 2000 mieszkańców Wieliczki i okolic, młodych i starszych, wierzących i tych, którzy czasem błądzą w poszukiwaniu życiowych drogowskazów. Pomysłodawcą wydarzenia i prowadzącym był o. Mariusz Tabor z Prowincji Matki Boskiej Anielskiej Zakonu Braci Mniejszych w Wieliczce.

W trakcie trwania koncertu młodzi wieliczanie wraz z przedstawicielami zespołów regionalnych, strażakami oraz wolontariuszami ŚDM uroczystie wprowadzili na scenę krzyż - symbol Światowych Dni Młodzieży oraz towarzyszącą mu ikonę Matki Bożej Salus Populi Romani. „Solne Uwielbienie” jest bowiem przedsięwzięciem przygotowującym do Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016. W tym roku koncert ten miał szczególne znaczenie, ponieważ już za dwa miesiące w pobliskich Brzegach Papież Franciszek spotka się z milionami młodych ludzi z całego świata.

Wśród licznie zgromadzonej publiczności, która przybyła na „Solne Uwielbienie” całymi rodzinami, obecni byli także m. in.: wolontariusze Caritas, Siemachy, Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, wolontariusze Światowych Dni Młodzieży działający w Wieliczce, wolontariusze z Wielickiego Klubu Wolontariuszy, ponadto grupy harcerzy, Maltańczyków oraz przedszkolaków.

O swoich życiowych zawiłościach, stosunku do wiary i Boga opowiedział Maciej Sikorski oraz Ireneusz Dudek (ps. artystyczny Shakincod2utf('39',0) Dudi).

Na scenie zaprezentowali się następujący wokaliści i zespoły:

Natalia Niemen

Janusz Radek

Arkadio

PDF

Chór Solnego Uwielbienia

Połączone schole dziecięce

Ich występ stał się wielkim dziękczynieniem za dar Eucharystii oraz wezwaniem do dobroci, miłości i ufności wobec Boga. W koncercie zabrzmiały zarówno tradycyjne pieśni kościelne, jak i hity współczesnej muzyki chrześcijańskiej.

Warto wspomnieć, że Chór Solnego Uwielbienia, powołany trzy lata temu specjalnie na

okoliczność tego koncertu, w tym roku liczy już niemal 50 wokalistów pochodzących z całej Polski.

Ponadto Gmina Wieliczka, przy współpracy z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wieliczce, Stowarzyszeniem „Siemacha” oraz Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce, przygotowała specjalnie wydzieloną Strefę Rodziny, gdzie dzieci mogły ciekawie spędzić czas wykonując m. in różnego typu prace plastyczne.

Podczas koncertu odbyła się akcja zbierania plastikowych zakrętek do specjalnie skonstruowanej drewnianej „wieży do nieba” z przeznaczeniem na pomoc „Małym Bohaterom” - stowarzyszeniu dzieci nieuleczalnie chorych na ultraradką chorobę (Zespół Leigha).

Momentem kulminacyjnym spotkania była adoracja Najświętszego Sakramentu, który w procesji wprowadzono na scenę. Wówczas arena stała się miejscem skupienia i zadumy. Modlitwę uwielbienia poprowadzili członkowie wspólnoty Galilea.

Patronat honorowy: J. E. Kardynał Stanisław Dziwisz

Patronat medialny: Radio Plus, TVP3 Kraków, Gazeta Krakowska, Gość Niedzielny, Puls Wieliczki, Niedziela, Chrześcijańskie Granie

Partnerzy: Komitet Organizacyjny ŚDM Kraków 2016, Rycerze Kolumba, Powiat Wielicki, PALEO, CER „Solne Miasto”, Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce, Caritas Archidiecezji Krakowskiej, Campus Wielicki, Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce.